*1020001101*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：趙偵君

電話：03-3322101#7473

傳真：03-3361044

電子信箱：066115@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年3月4日

發文字號：桃教終字第1020011552號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知中華民國台灣女童軍總會102年度工作計畫相關重要

活動，請 查照。

說明：

一、依據中華民國台灣女童軍總會中華民國102年2月25日女總

明字第102010號函辦理。

二、中華民國台灣女童軍總會102年重要活動如下：

(一)女童軍總會辦理慶祝55週年螢火蟲生態大露營

１、日期：102年4月27日至102年4月28日。

２、地點：新北市文山農場。

(二)慶祝55週年女童軍中南區聯團大露營

１、日期：102年7月8日至102年7月10日。

２、地點：南投縣明潭國中

(三)102年度親親水漾女童軍體驗營自102年5月至102年11月

，共有6梯次，地點及時間如下：

１、102年5月18日(星期六)馬崗潮間帶體自然生態驗。

２、102年5月25日(星期六)馬崗潮間帶體自然生態驗。

３、102年7月20日(星期六)宜蘭縣勝洋水草休閒農場。

7

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

４、102年9月14日(星期六)新北市三峽大阪根森林植物園

。

５、102年10月19日(星期六)桃園縣新屋花海園區。

６、102年11月16日(星期六)新竹縣新埔鄉九芎湖。

三、活動詳情請至女童軍總會網站下載：www.gstaiwan.org。

正本：本縣各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2013-03-04
11:56:02